
2018 年 10 月 22 日 

各   位 

学校会計固定資産研究会 

会長  伊 東 利 晴 

 

 

第 146 回研究会および創立 50 周年記念式典開催日程変更のお知らせ 

  

 

拝 啓 

 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、本研究会の活動に関し、格別の

ご高配をいただき、まことにありがとうございます。 

 

 さて、2018 年度の事業計画において、第 146 回研究会および創立 50 周年記念式典の開催

を、2018年12月 4日(火)に予定しておりましたが、日程を変更することになりましたので、

ご連絡申し上げます。 

 別途ご連絡差し上げております通り、第 145 回研究会が台風の影響で中止を余儀なくさ

れました。しかし、こちらも 50 周年特別企画ということもあり、なんとか開催したいとい

うことで別日程での調整を行いましたところ、2018 年 11 月 30 日、12 月 1日での開催が決

まりました。 

 その結果、第 146 回研究会および創立 50周年記念式典を、事業計画通りに 12月 4日(火)

に開催することが現実的に困難となり、以下の通り変更をすることを決定いたしました。 

 なお、詳細のご案内は、年明けに改めてお送りいたします。 

 

 ご予定されていた会員校各位におかれましては、大変申し訳ございませんが、台風とい

う自然災害に起因した変更であること、何卒ご理解いただきますよう、お願い申し上げま

す。 

敬 具 

 

記 

 

日  程   2019 年 2月 21 日(木) 

内  容   第 146 回研究会および創立 50 周年記念式典 

時  間   未 定 

会  場   御茶ノ水 中央大学駿河台記念館を予定 

 

以上 

公
印
略 


